

Midnattsvandring i urskogen

Turen körs 1 Juni - 20 Augusti 2024

Priserna giltiga 1 Maj 2024 - 30 April 2025

Följ med oss på en nattlig vandringstur för att uppleva det magiska midnattsljuset, och när det är möjligt, midnattssolen.

Vi vandrar i en av Kirunas urskogsområden och njuter av kvällsljuset och den unika naturen.

Foto: Anette Niia

När nattljuset är på väg, hämtar vi er och kör ut i skogen. Vi vandrar till vår utsiktspunkt i det unika midnattsljuset medan vår lokala guide berättar om naturen, om samisk kultur och historier från området.

I kvällsljuset gör vi upp eld, kokar te och njuter av den fantastiska landskapet. Vi väntar in midnatt för att, om möjligt, få se midnattssolen eller för att uppleva en äkta midnatt i norr.

Efter tolvslaget tar vi oss tillbaka till bilen och kör till Kiruna. Vi är hemma sent på natten.

Pris: 1,890 SEK/vuxen. 1,290 SEK/barn 6-15 år. Privat tur 6,990 SEK, max 3 vuxna eller 2 vuxna + 2 barn. Även yngre barn. Extra deltagare 1,890 SEK/pers.

I priset ingår: Pick up från Kiruna turistbyrå eller Camp Ripan, te och kaka vid elden och samisk guide. Vi rekommenderar varma kläder anpassade till väder.

Deltagare: Minimum 2 vuxna. Större grupper eller andra dagar på förfrågan.

Avgång: 21.30-ca 00.30. 1 Juni - 20 Augusti.

Midnattssol har vi i Kiruna från slutet av maj till mitten av juli, men in i slutet av augusti har vi ännu ljus på kvällarna. Vi kan inte garantera att vi kommer att se midnattssolen. Det är helt beroende på väder. Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web. Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

www.scandinavianphotoadventures.com - email scandinavianphotos@gmail.com - telefon 070 639 05 45
instagram @scan_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider.

Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg.

Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker. På förfrågan vill vi att du kan visa dina barns födelsedata.